Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2020

№ 627
г. Волгодонск

О внесении изменения в приложение

к постановлению Администрации

города Волгодонска от 01.02.2011

№ 182 «О создании городской
трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений и утверждении ее состава»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 01.02.2011 № 182 «О создании городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений и утверждении ее состава» изменение, изложив его в новой редакции (приложение).

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике С.М. Макарова.

Глава Администрации

города Волгодонска                                                                       В.П. Мельников

Проект вносит сектор по оплате труда,

уровню жизни и трудовым отношениям
Приложение к постановлению Администрации города Волгодонска

от 25.03.2020 № 627
Приложение

к постановлению Администрации города Волгодонска

от 01.02.2011 № 182
Состав
городской трехсторонней комиссии

по регулированию социально-трудовых отношений
	Члены комиссии:

от Администрации города Волгодонска:

	Макаров Сергей Михайлович
	- заместитель главы Администрации города Волгодонска по экономике, координатор

	Лешко Ольга Юрьевна
	- заведующий сектором по оплате труда, уровню жизни и трудовым отношениям Администрации города Волгодонска, секретарь

	Жукова Анжелика Николаевна
	- начальник Отдела культуры г. Волгодонска

	Ладанов Сергей Николаевич
	- начальник Управления здравоохранения г. Волгодонска

	Подласенко Ирина Константиновна
	- начальник отдела по организационной работе и взаимодействию с общественными организациями Администрации города Волгодонска

	Самсонюк Татьяна Анатольевна
	- начальник Управления образования г. Волгодонска

	от общественного Совета по координации деятельности первичных профсоюзных организаций города Волгодонска:

	Дмитренко Сергей Петрович
	- председатель Координационного совета организаций профсоюзов – представитель ФПРО в г. Волгодонске Ростовской области, координатор (по согласованию)

	Бушнев Александр Анатольевич
	- председатель первичной профсоюзной организации «Ростовская атомная станция» (по согласованию)

	Герцог Надежда Юрьевна
	-  член городского комитета профсоюза ООО «Волгодонская городская организация профсоюза работников торговли, общественного питания, организаций и предприятий производственно-коммерческой деятельности (по согласованию)

	Егорова Татьяна Георгиевна
	- председатель профсоюзного комитета ООО «Волгодонский комбинат древесных плит» (по согласованию)

	Колесова Лидия Павловна
	- председатель городской территориальной организации Общероссийского профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации (по согласованию)

	Пятницкая Галина Николаевна
	- председатель Волгодонской городской организации профсоюза работников образования
(по согласованию)

	от объединений работодателей города Волгодонска:

	Гурина Эльвира Александровна
	- заместитель директора по финансам ЗАО «Волгодонский молочный комбинат» (по согласованию)

	Кривошлыков Николай Иванович
	- президент Территориального союза промышленников и предпринимателей г. Волгодонска, координатор (по согласованию)

	Попруга Владимир Викторович
	- генеральный директор ООО «Ванта»
(по согласованию)

	Потогин Юрий Яковлевич
	- президент Союза строительных организаций города Волгодонска
(по согласованию)

	Чебаксаров Аркадий Иванович
	- председатель научно-технического совета ООО НПО «НИИПАВ»
(по согласованию)

	Шаповалов Владимир Васильевич
	- председатель Некоммерческого партнерства «Союз работников торговли, общественного питания и сферы услуг города Волгодонска» (по согласованию)

Управляющий делами                                                                    И.В. Орлова